[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2019 года                                                                                               № 7
	Об избрании председателя  Демидовского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 23.1 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, статьей 12 Регламента Демидовского районного Совета депутатов, на основании протокола счетной комиссии № 3, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя Демидовского районного Совета депутатов.
2. Избрать председателем Демидовского районного Совета депутатов на постоянной основе Козлова Виктора Павловича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий                                                                                  З.К. Акимова